DE SERVICIO:420180902847

RMU:66643 18-09-13 PAHC-720707 005 CFE

CUENTA:32DD11H063622580

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:R078EL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,255

$7,255

(SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/09/2025 12:09:14hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66643 18-09-13 PAHC-720707 005 CFE

32DD11H063622580Repartir